abaixo, com observância às datas especificadas:

Descrição Valor
inicial

1° Termo Aditivo
( a partir de
30/10/2024)

1° Termo de
Apostilamento 
(a partir de
30/10/2025)

Locaçã o de imó vel
Anicuns R$ 1.000,00 R$ 1.044,25 R$ 1.098,26

2. Este reajuste tem o valor total de R$ 864,16 (oitocentos e sessenta e quatro reais e

dezesseis centavos), a partir de 30/10/2025.

3. Em consequência do presente reajuste, o valor total da contratação durante o período de

vigência referenciado na planilha passa a ser o seguinte:

4.  As despesas com a execução deste Termo de Apostilamento correrão por conta do